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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 23 Kobiet, 100m klasyczny Open
13.06.2019 - 16:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Idzikowska Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:17.29 571 36.95 40.34
2. Radek Wiktoria 05 MUKS Gilus Gilowice 1:18.37 547 35.98 42.39
3. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:18.88 537 37.50 41.38
4. Konecka Paulina 05 MOSM Tychy 1:25.08 428
5. Termin Liwia 05 MOSM Tychy 1:25.71 418 39.68 46.03
6. Masłowska Julia 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:29.59 366
7. Filapek Wiktoria 05 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:30.47 356 42.80 47.67
8. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:30.67 353 43.45 47.22
9. Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.05 317 42.39 51.66

10. Górak Paula 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:34.69 310 45.84 48.85
11. Grabowska Agnieszka 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:36.46 293 45.36 51.10
12. Hyzopska Małgorzata 05 MOSM Tychy 1:38.86 272 48.67 50.19
13. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.65 211 50.13 57.52

DYSKW. Wrzyciel Paulina 05 KS Piątka Chorzów 1:38.76 48.36 50.40
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.  (Czas: 16:58)

15 lat

1. Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:16.53 588 36.31 40.22
2. Surówka Martyna 04 "Sikret" Gliwice 1:17.92 557 36.26 41.66
3. Niedziołka Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:18.51 545 36.97 41.54
4. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.33 508
5. Lala Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:21.83 481 39.07 42.76
6. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.81 464 39.10 43.71
7. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:23.74 449 39.39 44.35
8. Blanik Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:24.23 441 40.24 43.99
9. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 1:24.70 434 39.95 44.75

10. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 1:30.55 355 42.22 48.33
11. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 1:33.85 319 42.58 51.27
12. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:35.47 303 45.18 50.29
13. Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:36.67 291 45.95 50.72
14. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.05 271 45.95 53.10

DYSKW. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:22.19 38.21 43.98
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:58)

16 - 18 lat

1. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.03 650
2. Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.82 581 35.93 40.89
3. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.97 578 36.17 40.80
4. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:17.38 569 36.19 41.19
5. Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.49 545 37.41 41.08
6. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 1:21.51 487 38.22 43.29
7. Karczmarzyk Anna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.16 475 38.89 43.27
8. Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:24.96 430 39.59 45.37
9. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.26 370 41.41 47.85

10. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 1:36.30 295
11. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 1:40.38 260 45.55 54.83
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. Kobuszewska Karolina 96 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:13.94 652 36.33 37.61
2. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.03 650
3. Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:16.53 588 36.31 40.22
4. Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.82 581 35.93 40.89
5. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.97 578 36.17 40.80
6. Idzikowska Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:17.29 571 36.95 40.34
7. Piskorz Aleksandra 01 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:17.38 569 36.19 41.19
8. Surówka Martyna 04 "Sikret" Gliwice 1:17.92 557 36.26 41.66
9. Radek Wiktoria 05 MUKS Gilus Gilowice 1:18.37 547 35.98 42.39

10. Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.49 545 37.41 41.08
11. Niedziołka Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:18.51 545 36.97 41.54
12. Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:18.88 537 37.50 41.38
13. Smętek Wiktoria 01 SMS Racibórz 1:20.23 510 37.52 42.71
14. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.33 508
15. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 1:21.51 487 38.22 43.29
16. Lala Nadia 04 UKS Salmo Żory 1:21.83 481 39.07 42.76
17. Karczmarzyk Anna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.16 475 38.89 43.27
18. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.81 464 39.10 43.71
19. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:23.74 449 39.39 44.35
20. Blanik Zofia 04 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:24.23 441 40.24 43.99
21. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 1:24.70 434 39.95 44.75
22. Zięba Natalia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:24.96 430 39.59 45.37
23. Konecka Paulina 05 MOSM Tychy 1:25.08 428
24. Termin Liwia 05 MOSM Tychy 1:25.71 418 39.68 46.03
25. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.26 370 41.41 47.85
26. Masłowska Julia 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:29.59 366
27. Filapek Wiktoria 05 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej1:30.47 356 42.80 47.67
28. Cieślińska Amelia 04 MOSM Tychy 1:30.55 355 42.22 48.33
29. Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:30.67 353 43.45 47.22
30. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 1:33.85 319 42.58 51.27
31. Socha Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:34.05 317 42.39 51.66
32. Górak Paula 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:34.69 310 45.84 48.85
33. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:35.47 303 45.18 50.29
34. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 1:36.30 295
35. Grabowska Agnieszka 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:36.46 293 45.36 51.10
36. Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:36.67 291 45.95 50.72
37. Hyzopska Małgorzata 05 MOSM Tychy 1:38.86 272 48.67 50.19
38. Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.05 271 45.95 53.10
39. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 1:40.38 260 45.55 54.83
40. Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.65 211 50.13 57.52

DYSKW. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:22.19 38.21 43.98
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:58)

DYSKW. Wrzyciel Paulina 05 KS Piątka Chorzów 1:38.76 48.36 50.40
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.  (Czas: 16:58)


